
 
ZARZĄDZENIE NR  53 /GKM/05 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 
z dnia 5 maja 2005 r. 

 
 
 
 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Dz. U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 
984, Dz. U. z 2002 Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Dz. U. z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203), art. 13 ust.  1 i art.35 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 
2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782), Uchwały nr 
XLVII/325/98 z dnia 27 marca 1998 r. Rady Miejskiej Chełmży w sprawie 
określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz 
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata zarządza się, co 
następuje: 
 

 
§ 1.Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomość wymienioną w 
wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki  
Miejskiej.  
 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



               Załącznik 

do zarządzenia Nr 53 / GKM/05 
Burmistrza Miasta Chełmży 
z dnia 5  maja 2005 r. 
w sprawie przeznaczenia 
 nieruchomości do oddania w dzierżawę  

  
 

W Y K A Z 
nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

 

 
 

LP Nr 
Działki 

Powierzchnia 
w m2 

Nr  księgi 
wieczystej 

położenie Opis nieruchomości i cel 
umowy 

Okres 
umowy 

Wysokość 
czynszu 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 
 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

cz. dz. 7/1 
z obrębu 15 

 
 

403m2 

 
 

KW 31411 

 
 

 Chełmża 
ul. Toruńska  

 

ogródek działkowy 

 

 

 

 

 

 
 

3 lata 

 
 

0,09 zł za 1 m 2 

w stosunku 
rocznym 

(tj.36,27 zł+ 22 % 
podatek VAT 

7,98 zł=44,25 zł) 

 
 


